or
1 - Fica aberto o prazo de um dia, o período de recursos referente a esta publicação.

2 - Ficam convidados os candidatos com as notas e

desempate a realizar-se no dia 05 de ou bro as

atadas/ para o ato de sorteio público de

ede da Prefeitura.

da Serra, 02 de outubro,de.2023.,

UE3LCCADO

CaiADRO DE 1SOS

DATA:

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 •
gabinet c s,  •martinhodaserra.rs.gov.br

T *ridade
opal

5 3277 1100 • 55 3277 1101 • S o Martinho da Serra • R

SFRVIDO

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

EDITAL N° 109/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 10/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

0 Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PUBLICO a todos os interessados, a Classificação Preliminar no Processo
Seletivo Simplificado n2  10/2023, que visa à seleção de pessoal Contratação de Auxiliar
Operacional 40h.

1.1 — AUXILIAR OPERACIONAL 40h

N2
Inscrição Nome Pontuação Classificação

01 Euzébio Airton Santos de Braga 100 Empate 1° lugar

02 Cristiano Martins Mezeck 90 Empate 5° lugar

03 Felipe Adriano Trindade de Braga 100 Empate 1° lugar

04 Cleber Volnei Barrozo da Trindade 90 Empate 5° lugar

05 Luis Felipe Leal Machado 85 7° lugar

06 Alice Terezinha Costa da Costa 35 14 lugar

07 Maicon Fachini Bianchin 80 8° lugar

08 Felisberto Antônio Goulart 40 13° lugar

09 Luis Carlos Frigo Vieira 50 Empate 11°
lugar

10  Anderson  dos Reis Santos de Freitas 50
Empate 11°

 lugar

11 Tiago Lopes Cassenote 100 Empate 1° lugar

12 Renato Asselmann da Silva 75 9° lugar

13 Vilnei Paire 100 Empate 10  lugar

14 Guilherme Fogaça Flores 60 10° lugar

	Page 1